
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/439/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 5, Nr 11 i Nr 12 

 w gminie Sierakowice 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych  

w gminie Sierakowice, powołanych w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej 

wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Justyna Maria Kuczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Sierakowice – Obwodowa Komisja 

Wyborcza Nr 5; 

 

2. Dawid Marszk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Ciechomie – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11; 

 

3. Natalia Ewelina Szreder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Załakowo – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Sylwia Anna Farat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Migi – Obwodowa Komisja 

Wyborcza Nr 5; 

 

2. Zuzanna Anna Syldatk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Sierakowice – Obwodowa 

Komisja Wyborcza Nr 12. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Andrzej Michałowicz 

 


